



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LL Invest 2014 ApS

c/o Lis McDonald, Dronningensgade 3 C, st., 1420 København K

CVR-nr. 35 65 76 73

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017.

Lis McDonald
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

LL Invest 2014 ApS
c/o Lis McDonald
Dronningensgade 3 C, st.
1420 København K

CVR-nr.: 35 65 76 73
Stiftet: 6. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Lis McDonald

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom enten direkte eller gennem andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.318 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398.680 kr. mod 148.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	16.318	-15
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	158
Andre finansielle indtægter	0	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-414.998	-9
Resultat før skat	-398.680	148
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-398.680	148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	0	148
Disponeret fra overført resultat	-518.680	0
Disponeret i alt	-398.680	148



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
	Andre tilgodehavender	110.000	584
	Tilgodehavender i alt	<u>148.000</u>	<u>584</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.593</u>	<u>278</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>310.593</u>	<u>862</u>
	Aktiver i alt	<u>310.593</u>	<u>862</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	126.186	645
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Egenkapital i alt	296.186	695
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Selskabsskat	0	153
Anden gæld	407	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.407	167
Gældsforpligtelser i alt	14.407	167
Passiver i alt	310.593	862



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle omkostninger	414.998	0
	414.998	9
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50
	50.000	50
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	644.866	497
Årets overførte overskud eller underskud	-518.680	148
	126.186	645
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	120.000	0


